РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                     «ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                   АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 11.07.2018                                          №  63	    х.Зеленовка

О  назначении ответственных  лиц по предоставлению  документов и материалов Контрольно-счетной палате Ростовской области
      В целях организации проведения контрольных мероприятий Контрольно-счетной палатой Ростовской области за 2017 год и текущий период 2018 года
1.Назначить ответственных лиц по предоставлению документов и материалов  до 25.07.2018 года Контрольно-счетной палате Ростовской области за 2017 год и текущий период 2018 года:
Щипелева Елена Ивановна –заведующая сектором экономики и финансов
предоставляет документы по бюджету, исполнению бюджета,  плановым показателям.
Сиволапова Марина Сергеевна- главный специалист
предоставляет документы по расходам бюджета Администрации Зеленовского  сельского поселения.
Кривошеева Евгения Александровна-специалист 1 категории
предоставляет документы по налогам, доходам, договорам-закупкам, связаных с обеспечением деятельности  Администрации Зеленовского сельского поселения.
Никишина Алла Михайловна- специалист 1 категории
предоставлет документы  по земельным и имущественным отношениямза 2018 год.
Борисова Елена Александровна-ведущий специалист
предоставляет  Уставы муниципального образования «Зеленовское сельское поселдение», действующие в 2017-2018 г.г.
Изварина Татьяна Ивановна- инспектор ЖКХ
 предоставлет документы  по земельным и имущественным отношениям за 2017 год.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
 Зеленовского сельского поселения	                  Т.И.Обухова

С распоряжением ознакомлены:
1.Щипелева Е.И.__________________________
2.Сиволапова М.С.________________________
3.Кривошеева Е.А._________________________
4.Никишина А.М.__________________________
5.Борисова Е.А.____________________________
6.Изварина Т.И.____________________________